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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 32 Muški, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
14/05/2023 - 20:42 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B, 11 godina

1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 5:25.80 308
50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.80 40.90 250m: 3:24.92 42.19 350m: 4:47.17 41.13

100m: 1:19.90 42.18 200m: 2:42.73 41.93 300m: 4:06.04 41.12 400m: 5:25.80 38.63

2. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 5:27.02 304
50m: 38.08 38.08 150m: 2:03.96 43.09 250m: 3:27.80 42.25 350m: 4:49.39 40.41

100m: 1:20.87 42.79 200m: 2:45.55 41.59 300m: 4:08.98 41.18 400m: 5:27.02 37.63

3. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 5:33.67 286
50m: 39.57 39.57 150m: 2:04.49 41.70 250m: 3:30.07 42.76 350m: 4:55.18 42.47

100m: 1:22.79 43.22 200m: 2:47.31 42.82 300m: 4:12.71 42.64 400m: 5:33.67 38.49

4. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 5:57.94 232
50m: 39.10 39.10 150m: 2:09.20 45.80 250m: 350m: 5:11.82 47.10

100m: 1:23.40 44.30 200m: 2:54.51 45.31 300m: 4:24.72 400m: 5:57.94 46.12

5. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 6:09.84 210
50m: 40.15 40.15 150m: 2:16.95 48.78 250m: 3:54.19 49.17 350m: 5:29.20 48.05

100m: 1:28.17 48.02 200m: 3:05.02 48.07 300m: 4:41.15 46.96 400m: 6:09.84 40.64

6. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 6:20.91 192
50m: 41.20 41.20 150m: 2:18.15 48.92 250m: 3:57.15 49.37 350m: 5:35.20 49.19

100m: 1:29.23 48.03 200m: 3:07.78 49.63 300m: 4:46.01 48.86 400m: 6:20.91 45.71

7. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar 6:26.23 184
50m: 43.98 43.98 150m: 2:22.98 49.65 250m: 4:03.37 49.74 350m: 5:41.92 49.36

100m: 1:33.33 49.35 200m: 3:13.63 50.65 300m: 4:52.56 49.19 400m: 6:26.23 44.31

8. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 6:26.89 184
50m: 44.50 44.50 150m: 2:22.57 49.86 250m: 350m: 5:40.07 48.46

100m: 1:32.71 48.21 200m: 3:13.07 50.50 300m: 4:51.61 400m: 6:26.89 46.82

9. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 6:27.81 182
50m: 38.42 38.42 150m: 2:16.93 48.28 250m: 350m: 5:38.93 49.75

100m: 1:28.65 50.23 200m: 3:09.05 52.12 300m: 4:49.18 400m: 6:27.81 48.88

10. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 6:31.18 178
50m: 42.11 42.11 150m: 2:23.72 50.46 250m: 4:04.96 50.89 350m: 5:44.48 48.88

100m: 1:33.26 51.15 200m: 3:14.07 50.35 300m: 4:55.60 50.64 400m: 6:31.18 46.70

11. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Klub za vodene sportove Mornar 6:40.36 166
50m: 41.74 41.74 150m: 2:22.04 51.84 250m: 4:06.29 51.79 350m: 5:51.96 51.57

100m: 1:30.20 48.46 200m: 3:14.50 52.46 300m: 5:00.39 54.10 400m: 6:40.36 48.40

12. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 6:50.02 154
50m: 45.90 45.90 150m: 2:29.93 52.04 250m: 4:14.88 52.10 350m: 6:00.17 51.94

100m: 1:37.89 51.99 200m: 3:22.78 52.85 300m: 5:08.23 53.35 400m: 6:50.02 49.85

Pioniri A, 12 godina

1. ELEK, Ognjen 11 11. April 5:10.64 355
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.36 39.92 250m: 3:14.60 39.64 350m: 4:34.67 39.24

100m: 1:14.44 39.25 200m: 2:34.96 40.60 300m: 3:55.43 40.83 400m: 5:10.64 35.97

2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 5:12.47 349
50m: 32.47 32.47 150m: 1:49.54 39.73 250m: 3:10.03 40.01 350m: 4:32.45 41.31

100m: 1:09.81 37.34 200m: 2:30.02 40.48 300m: 3:51.14 41.11 400m: 5:12.47 40.02
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 32, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Pioniri A, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:31.92 291
50m: 36.65 36.65 150m: 2:03.45 42.54 250m: 350m: 4:53.09 41.48

100m: 1:20.91 44.26 200m: 2:46.70 43.25 300m: 4:11.61 400m: 5:31.92 38.83

4. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 5:43.54 262
50m: 38.28 38.28 150m: 2:04.36 43.86 250m: 3:33.59 44.91 350m: 5:01.74 43.72

100m: 1:20.50 42.22 200m: 2:48.68 44.32 300m: 4:18.02 44.43 400m: 5:43.54 41.80

5. PETROVIC, Milan 11 Usce 5:57.56 233
50m: 39.80 39.80 150m: 2:14.76 47.91 250m: 3:47.23 46.19 350m: 5:17.96 44.56

100m: 1:26.85 47.05 200m: 3:01.04 46.28 300m: 4:33.40 46.17 400m: 5:57.56 39.60

6. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 6:18.82 196
50m: 41.50 41.50 150m: 2:19.90 49.13 250m: 3:59.08 49.93 350m: 5:35.87 47.12

100m: 1:30.77 49.27 200m: 3:09.15 49.25 300m: 4:48.75 49.67 400m: 6:18.82 42.95

7. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 6:30.63 178
50m: 39.59 39.59 150m: 2:16.36 50.06 250m: 3:59.62 51.82 350m: 5:42.23 49.68

100m: 1:26.30 46.71 200m: 3:07.80 51.44 300m: 4:52.55 52.93 400m: 6:30.63 48.40

8. COLIC, Uros 11 Usce 6:39.86 166
50m: 47.30 47.30 150m: 2:32.15 52.99 250m: 4:16.39 51.73 350m: 5:59.37 51.54

100m: 1:39.16 51.86 200m: 3:24.66 52.51 300m: 5:07.83 51.44 400m: 6:39.86 40.49

9. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 6:40.01 166
50m: 47.01 47.01 150m: 2:27.02 48.73 250m: 4:10.47 53.06 350m: 5:54.12 52.32

100m: 1:38.29 51.28 200m: 3:17.41 50.39 300m: 5:01.80 51.33 400m: 6:40.01 45.89

10. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 6:40.81 165
50m: 39.85 39.85 150m: 2:19.07 50.70 250m: 4:04.04 52.52 350m: 5:50.17 54.12

100m: 1:28.37 48.52 200m: 3:11.52 52.45 300m: 4:56.05 52.01 400m: 6:40.81 50.64

11. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 6:42.12 163
50m: 40.59 40.59 150m: 2:18.91 50.52 250m: 4:04.36 53.06 350m: 5:52.16 54.74

100m: 1:28.39 47.80 200m: 3:11.30 52.39 300m: 4:57.42 53.06 400m: 6:42.12 49.96

12. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 7:07.43 136
50m: 46.81 46.81 150m: 2:34.88 53.79 250m: 4:25.39 55.01 350m: 6:15.94 54.19

100m: 1:41.09 54.28 200m: 3:30.38 55.50 300m: 5:21.75 56.36 400m: 7:07.43 51.49

Kadeti, 13-14 godina

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:34.18 517
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.41 34.19 250m: 2:46.92 34.92 350m: 3:57.77 35.49

100m: 1:03.22 32.82 200m: 2:12.00 34.59 300m: 3:22.28 35.36 400m: 4:34.18 36.41

2. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:36.93 501
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.54 35.53 250m: 2:50.17 36.09 350m: 4:02.54 36.05

100m: 1:03.01 32.60 200m: 2:14.08 35.54 300m: 3:26.49 36.32 400m: 4:36.93 34.39

3. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 4:54.16 418
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.21 38.32 250m: 3:04.69 38.25 350m: 4:20.19 37.74

100m: 1:09.89 37.15 200m: 2:26.44 38.23 300m: 3:42.45 37.76 400m: 4:54.16 33.97

4. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 4:55.36 413
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.58 38.45 250m: 3:05.55 39.15 350m: 4:21.49 37.11

100m: 1:10.13 37.01 200m: 2:26.40 37.82 300m: 3:44.38 38.83 400m: 4:55.36 33.87

5. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 4:58.74 399
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.12 39.11 250m: 3:07.61 38.08 350m: 4:23.70 37.76

100m: 1:12.01 37.95 200m: 2:29.53 38.41 300m: 3:45.94 38.33 400m: 4:58.74 35.04
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 32, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kadeti, 13-14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 4:59.13 398
50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.02 37.82 250m: 3:03.84 38.22 350m: 4:21.06 38.22

100m: 1:09.20 37.20 200m: 2:25.62 38.60 300m: 3:42.84 39.00 400m: 4:59.13 38.07

7. MARIC, Kosta 10 11. April 5:03.03 383
50m: 31.89 31.89 150m: 1:49.08 39.44 250m: 3:07.59 39.01 350m: 4:25.51 38.45

100m: 1:09.64 37.75 200m: 2:28.58 39.50 300m: 3:47.06 39.47 400m: 5:03.03 37.52

8. SAVIC, Ilija 10 Partizan 5:04.41 377
50m: 32.64 32.64 150m: 1:49.75 39.24 250m: 3:08.20 39.02 350m: 4:26.72 38.81

100m: 1:10.51 37.87 200m: 2:29.18 39.43 300m: 3:47.91 39.71 400m: 5:04.41 37.69

9. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 5:05.00 375
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.13 39.11 250m: 3:09.07 39.74 350m: 4:27.34 38.65

100m: 1:11.02 37.92 200m: 2:29.33 39.20 300m: 3:48.69 39.62 400m: 5:05.00 37.66

10. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 5:09.63 359
50m: 32.00 32.00 150m: 1:48.16 38.51 250m: 3:08.56 40.06 350m: 4:29.90 40.48

100m: 1:09.65 37.65 200m: 2:28.50 40.34 300m: 3:49.42 40.86 400m: 5:09.63 39.73

11. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 5:15.60 339
50m: 32.71 32.71 150m: 1:50.41 39.97 250m: 3:13.93 42.33 350m: 4:37.38 41.34

100m: 1:10.44 37.73 200m: 2:31.60 41.19 300m: 3:56.04 42.11 400m: 5:15.60 38.22

12. SULETIC, Vukasin 10 11. April 5:17.35 333
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.40 40.94 250m: 3:18.95 40.08 350m: 4:39.09 39.65

100m: 1:17.46 40.55 200m: 2:38.87 40.47 300m: 3:59.44 40.49 400m: 5:17.35 38.26

13. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 5:19.28 327
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.25 40.48 250m: 3:19.39 40.58 350m: 4:39.73 39.68

100m: 1:16.77 41.34 200m: 2:38.81 41.56 300m: 4:00.05 40.66 400m: 5:19.28 39.55

14. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 5:19.97 325
50m: 34.64 34.64 150m: 1:56.11 41.44 250m: 3:18.61 41.25 350m: 4:41.19 40.77

100m: 1:14.67 40.03 200m: 2:37.36 41.25 300m: 4:00.42 41.81 400m: 5:19.97 38.78

15. MADIC, Aleksa 10 11. April 5:20.39 324
50m: 34.36 34.36 150m: 1:56.84 42.01 250m: 3:19.30 41.02 350m: 4:41.20 39.51

100m: 1:14.83 40.47 200m: 2:38.28 41.44 300m: 4:01.69 42.39 400m: 5:20.39 39.19

16. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 5:20.64 323
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.53 40.62 250m: 3:18.06 41.52 350m: 4:40.94 41.20

100m: 1:13.91 38.82 200m: 2:36.54 42.01 300m: 3:59.74 41.68 400m: 5:20.64 39.70

17. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 5:35.06 283
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.98 43.86 250m: 3:30.38 42.54 350m: 4:55.52 41.92

100m: 1:21.12 42.69 200m: 2:47.84 42.86 300m: 4:13.60 43.22 400m: 5:35.06 39.54

18. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 5:39.95 271
50m: 36.31 36.31 150m: 2:05.92 45.13 250m: 3:34.16 44.22 350m: 5:00.98 43.25

100m: 1:20.79 44.48 200m: 2:49.94 44.02 300m: 4:17.73 43.57 400m: 5:39.95 38.97

19. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 5:51.61 245
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.28 46.66 250m: 3:42.18 46.02 350m: 5:11.46 43.53

100m: 1:23.62 43.72 200m: 2:56.16 45.88 300m: 4:27.93 45.75 400m: 5:51.61 40.15

20. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 5:54.70 238
50m: 37.81 37.81 150m: 2:06.26 43.99 250m: 3:37.44 45.35 350m: 5:10.25 45.54

100m: 1:22.27 44.46 200m: 2:52.09 45.83 300m: 4:24.71 47.27 400m: 5:54.70 44.45

21. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 5:56.19 235
50m: 38.33 38.33 150m: 2:08.77 46.31 250m: 3:41.77 46.57 350m: 5:12.62 45.23

100m: 1:22.46 44.13 200m: 2:55.20 46.43 300m: 4:27.39 45.62 400m: 5:56.19 43.57
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 32, Muški, 400m Slobodno/Free

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 4:35.45 509
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.18 35.46 250m: 2:52.91 35.51 350m: 4:01.42 33.73

100m: 1:05.72 35.05 200m: 2:17.40 36.22 300m: 3:27.69 34.78 400m: 4:35.45 34.03

2. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 4:39.41 488
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.85 35.32 250m: 2:52.34 35.87 350m: 4:04.48 35.99

100m: 1:05.53 34.67 200m: 2:16.47 35.62 300m: 3:28.49 36.15 400m: 4:39.41 34.93

3. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 4:43.67 466
50m: 30.63 30.63 150m: 1:42.82 36.58 250m: 2:56.44 37.13 350m: 4:09.93 36.34

100m: 1:06.24 35.61 200m: 2:19.31 36.49 300m: 3:33.59 37.15 400m: 4:43.67 33.74

4. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 4:45.40 458
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.90 35.99 250m: 2:55.33 36.62 350m: 4:09.61 37.28

100m: 1:05.91 34.85 200m: 2:18.71 36.81 300m: 3:32.33 37.00 400m: 4:45.40 35.79

5. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:48.50 443
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.34 35.66 250m: 2:55.21 37.31 350m: 4:12.27 39.25

100m: 1:05.68 34.84 200m: 2:17.90 36.56 300m: 3:33.02 37.81 400m: 4:48.50 36.23

6. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 5:02.21 386
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.64 37.80 250m: 3:05.53 38.93 350m: 4:24.32 38.74

100m: 1:09.84 37.14 200m: 2:26.60 38.96 300m: 3:45.58 40.05 400m: 5:02.21 37.89

7. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 5:02.74 384
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.40 39.50 250m: 3:10.81 39.88 350m: 4:27.45 37.64

100m: 1:11.90 37.99 200m: 2:30.93 39.53 300m: 3:49.81 39.00 400m: 5:02.74 35.29

8. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 5:07.52 366
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.86 39.58 250m: 3:10.01 39.58 350m: 4:29.47 39.03

100m: 1:10.28 37.60 200m: 2:30.43 40.57 300m: 3:50.44 40.43 400m: 5:07.52 38.05

9. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 5:21.55 320
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.76 41.66 250m: 3:17.91 40.85 350m: 4:41.15 41.40

100m: 1:14.10 39.59 200m: 2:37.06 41.30 300m: 3:59.75 41.84 400m: 5:21.55 40.40

10. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 5:22.56 317
50m: 32.99 32.99 150m: 1:53.33 41.94 250m: 3:18.52 42.85 350m: 4:42.78 41.30

100m: 1:11.39 38.40 200m: 2:35.67 42.34 300m: 4:01.48 42.96 400m: 5:22.56 39.78

11. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 5:30.64 294
50m: 33.52 33.52 150m: 1:59.31 43.70 250m: 3:26.81 43.45 350m: 4:52.20 41.84

100m: 1:15.61 42.09 200m: 2:43.36 44.05 300m: 4:10.36 43.55 400m: 5:30.64 38.44

12. MLADENOVIC, Mihajlo 07 Novi Beograd 011 5:32.70 289
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.83 41.79 250m: 3:24.31 42.67 350m: 4:51.77 43.00

100m: 1:16.04 40.78 200m: 2:41.64 43.81 300m: 4:08.77 44.46 400m: 5:32.70 40.93

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:04.18 732
50m: 28.32 28.32 150m: 1:29.85 30.85 250m: 2:32.52 31.34 350m: 3:35.16 31.21

100m: 59.00 30.68 200m: 2:01.18 31.33 300m: 3:03.95 31.43 400m: 4:04.18 29.02

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:07.96 699
50m: 28.98 28.98 150m: 1:31.80 31.61 250m: 2:34.96 31.08 350m: 3:38.12 31.78

100m: 1:00.19 31.21 200m: 2:03.88 32.08 300m: 3:06.34 31.38 400m: 4:07.96 29.84

3. BIJELE, Luka 05 Partizan 4:17.93 621
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.55 32.34 250m: 2:39.64 32.81 350m: 3:47.12 33.98

100m: 1:01.21 31.94 200m: 2:06.83 33.28 300m: 3:13.14 33.50 400m: 4:17.93 30.81
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 32, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Stariji Juniori, 17-18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:21.05 599
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.00 33.21 250m: 2:41.80 33.51 350m: 3:49.15 33.75

100m: 1:01.79 32.19 200m: 2:08.29 33.29 300m: 3:15.40 33.60 400m: 4:21.05 31.90

5. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 4:25.38 570
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.19 33.15 250m: 2:41.52 33.74 350m: 3:50.67 34.59

100m: 1:01.04 31.98 200m: 2:07.78 33.59 300m: 3:16.08 34.56 400m: 4:25.38 34.71

6. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 4:48.96 441
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.03 36.48 250m: 2:56.31 37.32 350m: 4:11.91 37.81

100m: 1:05.55 34.45 200m: 2:18.99 36.96 300m: 3:34.10 37.79 400m: 4:48.96 37.05

7. CEH, Aron 06 Usce 4:56.99 406
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.80 37.58 250m: 3:02.68 38.71 350m: 4:19.95 38.18

100m: 1:08.22 36.27 200m: 2:23.97 38.17 300m: 3:41.77 39.09 400m: 4:56.99 37.04

8. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 5:14.10 343
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.97 41.10 250m: 3:22.05 42.08 350m: 4:44.15 40.81

100m: 1:16.87 40.88 200m: 2:39.97 42.00 300m: 4:03.34 41.29 400m: 5:14.10 29.95

Apsolutna, 11god i stariji

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:04.18 732
50m: 28.32 28.32 150m: 1:29.85 30.85 250m: 2:32.52 31.34 350m: 3:35.16 31.21

100m: 59.00 30.68 200m: 2:01.18 31.33 300m: 3:03.95 31.43 400m: 4:04.18 29.02

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:07.96 699
50m: 28.98 28.98 150m: 1:31.80 31.61 250m: 2:34.96 31.08 350m: 3:38.12 31.78

100m: 1:00.19 31.21 200m: 2:03.88 32.08 300m: 3:06.34 31.38 400m: 4:07.96 29.84

3. BIJELE, Luka 05 Partizan 4:17.93 621
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.55 32.34 250m: 2:39.64 32.81 350m: 3:47.12 33.98

100m: 1:01.21 31.94 200m: 2:06.83 33.28 300m: 3:13.14 33.50 400m: 4:17.93 30.81

4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:21.05 599
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.00 33.21 250m: 2:41.80 33.51 350m: 3:49.15 33.75

100m: 1:01.79 32.19 200m: 2:08.29 33.29 300m: 3:15.40 33.60 400m: 4:21.05 31.90

5. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 4:25.38 570
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.19 33.15 250m: 2:41.52 33.74 350m: 3:50.67 34.59

100m: 1:01.04 31.98 200m: 2:07.78 33.59 300m: 3:16.08 34.56 400m: 4:25.38 34.71

6. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:34.18 517
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.41 34.19 250m: 2:46.92 34.92 350m: 3:57.77 35.49

100m: 1:03.22 32.82 200m: 2:12.00 34.59 300m: 3:22.28 35.36 400m: 4:34.18 36.41

7. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 4:35.45 509
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.18 35.46 250m: 2:52.91 35.51 350m: 4:01.42 33.73

100m: 1:05.72 35.05 200m: 2:17.40 36.22 300m: 3:27.69 34.78 400m: 4:35.45 34.03

8. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:36.93 501
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.54 35.53 250m: 2:50.17 36.09 350m: 4:02.54 36.05

100m: 1:03.01 32.60 200m: 2:14.08 35.54 300m: 3:26.49 36.32 400m: 4:36.93 34.39

9. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 4:39.41 488
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.85 35.32 250m: 2:52.34 35.87 350m: 4:04.48 35.99

100m: 1:05.53 34.67 200m: 2:16.47 35.62 300m: 3:28.49 36.15 400m: 4:39.41 34.93

10. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 4:43.67 466
50m: 30.63 30.63 150m: 1:42.82 36.58 250m: 2:56.44 37.13 350m: 4:09.93 36.34

100m: 1:06.24 35.61 200m: 2:19.31 36.49 300m: 3:33.59 37.15 400m: 4:43.67 33.74
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11. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 4:45.40 458
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.90 35.99 250m: 2:55.33 36.62 350m: 4:09.61 37.28

100m: 1:05.91 34.85 200m: 2:18.71 36.81 300m: 3:32.33 37.00 400m: 4:45.40 35.79

12. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:48.50 443
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.34 35.66 250m: 2:55.21 37.31 350m: 4:12.27 39.25

100m: 1:05.68 34.84 200m: 2:17.90 36.56 300m: 3:33.02 37.81 400m: 4:48.50 36.23

13. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 4:48.96 441
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.03 36.48 250m: 2:56.31 37.32 350m: 4:11.91 37.81

100m: 1:05.55 34.45 200m: 2:18.99 36.96 300m: 3:34.10 37.79 400m: 4:48.96 37.05

14. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 4:54.16 418
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.21 38.32 250m: 3:04.69 38.25 350m: 4:20.19 37.74

100m: 1:09.89 37.15 200m: 2:26.44 38.23 300m: 3:42.45 37.76 400m: 4:54.16 33.97

15. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 4:55.36 413
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.58 38.45 250m: 3:05.55 39.15 350m: 4:21.49 37.11

100m: 1:10.13 37.01 200m: 2:26.40 37.82 300m: 3:44.38 38.83 400m: 4:55.36 33.87

16. CEH, Aron 06 Usce 4:56.99 406
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.80 37.58 250m: 3:02.68 38.71 350m: 4:19.95 38.18

100m: 1:08.22 36.27 200m: 2:23.97 38.17 300m: 3:41.77 39.09 400m: 4:56.99 37.04

17. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 4:58.74 399
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.12 39.11 250m: 3:07.61 38.08 350m: 4:23.70 37.76

100m: 1:12.01 37.95 200m: 2:29.53 38.41 300m: 3:45.94 38.33 400m: 4:58.74 35.04

18. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 4:59.13 398
50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.02 37.82 250m: 3:03.84 38.22 350m: 4:21.06 38.22

100m: 1:09.20 37.20 200m: 2:25.62 38.60 300m: 3:42.84 39.00 400m: 4:59.13 38.07

19. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 5:02.21 386
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.64 37.80 250m: 3:05.53 38.93 350m: 4:24.32 38.74

100m: 1:09.84 37.14 200m: 2:26.60 38.96 300m: 3:45.58 40.05 400m: 5:02.21 37.89

20. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 5:02.74 384
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.40 39.50 250m: 3:10.81 39.88 350m: 4:27.45 37.64

100m: 1:11.90 37.99 200m: 2:30.93 39.53 300m: 3:49.81 39.00 400m: 5:02.74 35.29

21. MARIC, Kosta 10 11. April 5:03.03 383
50m: 31.89 31.89 150m: 1:49.08 39.44 250m: 3:07.59 39.01 350m: 4:25.51 38.45

100m: 1:09.64 37.75 200m: 2:28.58 39.50 300m: 3:47.06 39.47 400m: 5:03.03 37.52

22. SAVIC, Ilija 10 Partizan 5:04.41 377
50m: 32.64 32.64 150m: 1:49.75 39.24 250m: 3:08.20 39.02 350m: 4:26.72 38.81

100m: 1:10.51 37.87 200m: 2:29.18 39.43 300m: 3:47.91 39.71 400m: 5:04.41 37.69

23. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 5:05.00 375
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.13 39.11 250m: 3:09.07 39.74 350m: 4:27.34 38.65

100m: 1:11.02 37.92 200m: 2:29.33 39.20 300m: 3:48.69 39.62 400m: 5:05.00 37.66

24. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 5:07.52 366
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.86 39.58 250m: 3:10.01 39.58 350m: 4:29.47 39.03

100m: 1:10.28 37.60 200m: 2:30.43 40.57 300m: 3:50.44 40.43 400m: 5:07.52 38.05

25. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 5:09.63 359
50m: 32.00 32.00 150m: 1:48.16 38.51 250m: 3:08.56 40.06 350m: 4:29.90 40.48

100m: 1:09.65 37.65 200m: 2:28.50 40.34 300m: 3:49.42 40.86 400m: 5:09.63 39.73

26. ELEK, Ognjen 11 11. April 5:10.64 355
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.36 39.92 250m: 3:14.60 39.64 350m: 4:34.67 39.24

100m: 1:14.44 39.25 200m: 2:34.96 40.60 300m: 3:55.43 40.83 400m: 5:10.64 35.97
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27. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 5:12.47 349
50m: 32.47 32.47 150m: 1:49.54 39.73 250m: 3:10.03 40.01 350m: 4:32.45 41.31

100m: 1:09.81 37.34 200m: 2:30.02 40.48 300m: 3:51.14 41.11 400m: 5:12.47 40.02

28. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 5:14.10 343
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.97 41.10 250m: 3:22.05 42.08 350m: 4:44.15 40.81

100m: 1:16.87 40.88 200m: 2:39.97 42.00 300m: 4:03.34 41.29 400m: 5:14.10 29.95

29. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 5:15.60 339
50m: 32.71 32.71 150m: 1:50.41 39.97 250m: 3:13.93 42.33 350m: 4:37.38 41.34

100m: 1:10.44 37.73 200m: 2:31.60 41.19 300m: 3:56.04 42.11 400m: 5:15.60 38.22

30. SULETIC, Vukasin 10 11. April 5:17.35 333
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.40 40.94 250m: 3:18.95 40.08 350m: 4:39.09 39.65

100m: 1:17.46 40.55 200m: 2:38.87 40.47 300m: 3:59.44 40.49 400m: 5:17.35 38.26

31. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 5:19.28 327
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.25 40.48 250m: 3:19.39 40.58 350m: 4:39.73 39.68

100m: 1:16.77 41.34 200m: 2:38.81 41.56 300m: 4:00.05 40.66 400m: 5:19.28 39.55

32. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 5:19.97 325
50m: 34.64 34.64 150m: 1:56.11 41.44 250m: 3:18.61 41.25 350m: 4:41.19 40.77

100m: 1:14.67 40.03 200m: 2:37.36 41.25 300m: 4:00.42 41.81 400m: 5:19.97 38.78

33. MADIC, Aleksa 10 11. April 5:20.39 324
50m: 34.36 34.36 150m: 1:56.84 42.01 250m: 3:19.30 41.02 350m: 4:41.20 39.51

100m: 1:14.83 40.47 200m: 2:38.28 41.44 300m: 4:01.69 42.39 400m: 5:20.39 39.19

34. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 5:20.64 323
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.53 40.62 250m: 3:18.06 41.52 350m: 4:40.94 41.20

100m: 1:13.91 38.82 200m: 2:36.54 42.01 300m: 3:59.74 41.68 400m: 5:20.64 39.70

35. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 5:21.55 320
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.76 41.66 250m: 3:17.91 40.85 350m: 4:41.15 41.40

100m: 1:14.10 39.59 200m: 2:37.06 41.30 300m: 3:59.75 41.84 400m: 5:21.55 40.40

36. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 5:22.56 317
50m: 32.99 32.99 150m: 1:53.33 41.94 250m: 3:18.52 42.85 350m: 4:42.78 41.30

100m: 1:11.39 38.40 200m: 2:35.67 42.34 300m: 4:01.48 42.96 400m: 5:22.56 39.78

37. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 5:25.80 308
50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.80 40.90 250m: 3:24.92 42.19 350m: 4:47.17 41.13

100m: 1:19.90 42.18 200m: 2:42.73 41.93 300m: 4:06.04 41.12 400m: 5:25.80 38.63

38. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Klub za vodene sportove Mornar 5:27.02 304
50m: 38.08 38.08 150m: 2:03.96 43.09 250m: 3:27.80 42.25 350m: 4:49.39 40.41

100m: 1:20.87 42.79 200m: 2:45.55 41.59 300m: 4:08.98 41.18 400m: 5:27.02 37.63

39. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 5:30.64 294
50m: 33.52 33.52 150m: 1:59.31 43.70 250m: 3:26.81 43.45 350m: 4:52.20 41.84

100m: 1:15.61 42.09 200m: 2:43.36 44.05 300m: 4:10.36 43.55 400m: 5:30.64 38.44

40. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:31.92 291
50m: 36.65 36.65 150m: 2:03.45 42.54 250m: 350m: 4:53.09 41.48

100m: 1:20.91 44.26 200m: 2:46.70 43.25 300m: 4:11.61 400m: 5:31.92 38.83

41. MLADENOVIC, Mihajlo 07 Novi Beograd 011 5:32.70 289
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.83 41.79 250m: 3:24.31 42.67 350m: 4:51.77 43.00

100m: 1:16.04 40.78 200m: 2:41.64 43.81 300m: 4:08.77 44.46 400m: 5:32.70 40.93

42. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 5:33.67 286
50m: 39.57 39.57 150m: 2:04.49 41.70 250m: 3:30.07 42.76 350m: 4:55.18 42.47

100m: 1:22.79 43.22 200m: 2:47.31 42.82 300m: 4:12.71 42.64 400m: 5:33.67 38.49
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43. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 5:35.06 283
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.98 43.86 250m: 3:30.38 42.54 350m: 4:55.52 41.92

100m: 1:21.12 42.69 200m: 2:47.84 42.86 300m: 4:13.60 43.22 400m: 5:35.06 39.54

44. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 5:39.95 271
50m: 36.31 36.31 150m: 2:05.92 45.13 250m: 3:34.16 44.22 350m: 5:00.98 43.25

100m: 1:20.79 44.48 200m: 2:49.94 44.02 300m: 4:17.73 43.57 400m: 5:39.95 38.97

45. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 5:43.54 262
50m: 38.28 38.28 150m: 2:04.36 43.86 250m: 3:33.59 44.91 350m: 5:01.74 43.72

100m: 1:20.50 42.22 200m: 2:48.68 44.32 300m: 4:18.02 44.43 400m: 5:43.54 41.80

46. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 5:51.61 245
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.28 46.66 250m: 3:42.18 46.02 350m: 5:11.46 43.53

100m: 1:23.62 43.72 200m: 2:56.16 45.88 300m: 4:27.93 45.75 400m: 5:51.61 40.15

47. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 5:54.70 238
50m: 37.81 37.81 150m: 2:06.26 43.99 250m: 3:37.44 45.35 350m: 5:10.25 45.54

100m: 1:22.27 44.46 200m: 2:52.09 45.83 300m: 4:24.71 47.27 400m: 5:54.70 44.45

48. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 5:56.19 235
50m: 38.33 38.33 150m: 2:08.77 46.31 250m: 3:41.77 46.57 350m: 5:12.62 45.23

100m: 1:22.46 44.13 200m: 2:55.20 46.43 300m: 4:27.39 45.62 400m: 5:56.19 43.57

49. PETROVIC, Milan 11 Usce 5:57.56 233
50m: 39.80 39.80 150m: 2:14.76 47.91 250m: 3:47.23 46.19 350m: 5:17.96 44.56

100m: 1:26.85 47.05 200m: 3:01.04 46.28 300m: 4:33.40 46.17 400m: 5:57.56 39.60

50. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 5:57.94 232
50m: 39.10 39.10 150m: 2:09.20 45.80 250m: 350m: 5:11.82 47.10

100m: 1:23.40 44.30 200m: 2:54.51 45.31 300m: 4:24.72 400m: 5:57.94 46.12

51. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 6:09.84 210
50m: 40.15 40.15 150m: 2:16.95 48.78 250m: 3:54.19 49.17 350m: 5:29.20 48.05

100m: 1:28.17 48.02 200m: 3:05.02 48.07 300m: 4:41.15 46.96 400m: 6:09.84 40.64

52. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 6:18.82 196
50m: 41.50 41.50 150m: 2:19.90 49.13 250m: 3:59.08 49.93 350m: 5:35.87 47.12

100m: 1:30.77 49.27 200m: 3:09.15 49.25 300m: 4:48.75 49.67 400m: 6:18.82 42.95

53. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 6:20.91 192
50m: 41.20 41.20 150m: 2:18.15 48.92 250m: 3:57.15 49.37 350m: 5:35.20 49.19

100m: 1:29.23 48.03 200m: 3:07.78 49.63 300m: 4:46.01 48.86 400m: 6:20.91 45.71

54. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar 6:26.23 184
50m: 43.98 43.98 150m: 2:22.98 49.65 250m: 4:03.37 49.74 350m: 5:41.92 49.36

100m: 1:33.33 49.35 200m: 3:13.63 50.65 300m: 4:52.56 49.19 400m: 6:26.23 44.31

55. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 6:26.89 184
50m: 44.50 44.50 150m: 2:22.57 49.86 250m: 350m: 5:40.07 48.46

100m: 1:32.71 48.21 200m: 3:13.07 50.50 300m: 4:51.61 400m: 6:26.89 46.82

56. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 6:27.81 182
50m: 38.42 38.42 150m: 2:16.93 48.28 250m: 350m: 5:38.93 49.75

100m: 1:28.65 50.23 200m: 3:09.05 52.12 300m: 4:49.18 400m: 6:27.81 48.88

57. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 6:30.63 178
50m: 39.59 39.59 150m: 2:16.36 50.06 250m: 3:59.62 51.82 350m: 5:42.23 49.68

100m: 1:26.30 46.71 200m: 3:07.80 51.44 300m: 4:52.55 52.93 400m: 6:30.63 48.40

58. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 6:31.18 178
50m: 42.11 42.11 150m: 2:23.72 50.46 250m: 4:04.96 50.89 350m: 5:44.48 48.88

100m: 1:33.26 51.15 200m: 3:14.07 50.35 300m: 4:55.60 50.64 400m: 6:31.18 46.70
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59. COLIC, Uros 11 Usce 6:39.86 166
50m: 47.30 47.30 150m: 2:32.15 52.99 250m: 4:16.39 51.73 350m: 5:59.37 51.54

100m: 1:39.16 51.86 200m: 3:24.66 52.51 300m: 5:07.83 51.44 400m: 6:39.86 40.49

60. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 6:40.01 166
50m: 47.01 47.01 150m: 2:27.02 48.73 250m: 4:10.47 53.06 350m: 5:54.12 52.32

100m: 1:38.29 51.28 200m: 3:17.41 50.39 300m: 5:01.80 51.33 400m: 6:40.01 45.89

61. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Klub za vodene sportove Mornar 6:40.36 166
50m: 41.74 41.74 150m: 2:22.04 51.84 250m: 4:06.29 51.79 350m: 5:51.96 51.57

100m: 1:30.20 48.46 200m: 3:14.50 52.46 300m: 5:00.39 54.10 400m: 6:40.36 48.40

62. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 6:40.81 165
50m: 39.85 39.85 150m: 2:19.07 50.70 250m: 4:04.04 52.52 350m: 5:50.17 54.12

100m: 1:28.37 48.52 200m: 3:11.52 52.45 300m: 4:56.05 52.01 400m: 6:40.81 50.64

63. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 6:42.12 163
50m: 40.59 40.59 150m: 2:18.91 50.52 250m: 4:04.36 53.06 350m: 5:52.16 54.74

100m: 1:28.39 47.80 200m: 3:11.30 52.39 300m: 4:57.42 53.06 400m: 6:42.12 49.96

64. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 6:50.02 154
50m: 45.90 45.90 150m: 2:29.93 52.04 250m: 4:14.88 52.10 350m: 6:00.17 51.94

100m: 1:37.89 51.99 200m: 3:22.78 52.85 300m: 5:08.23 53.35 400m: 6:50.02 49.85

65. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 7:07.43 136
50m: 46.81 46.81 150m: 2:34.88 53.79 250m: 4:25.39 55.01 350m: 6:15.94 54.19

100m: 1:41.09 54.28 200m: 3:30.38 55.50 300m: 5:21.75 56.36 400m: 7:07.43 51.49


